[bookmark: _GoBack][image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                                    _________________

[image: ]

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 02 апреля 2013 года № 69-п

 В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30 ноября 2010 года № 530 «Об установлении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования, схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации Беловского городского округа от 11 декабря 2019 года № 3339–п «О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с разработкой, изменениями и дополнениями схемы размещения нестационарных торговых объектов Беловского городского округа, а также об утверждении Порядка внесения изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов, и Порядка разработки и установления компенсационных мест для размещения нестационарных торговых объектов» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского городского округа, утвержденную постановлением Администрации Беловского городского округа от 02 апреля 2013 года № 69-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского городского округа»:

1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на
территории Беловского городского округа, раздел 2 «На новых перспективных участках» дополнить строками 323-325 следующего содержания:

«
	323
	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Беловский городской округ, г.Белово, ул.Хмельницкого юго-западнее дома №7
	Киоск
	10,29
	10,29
	Мастерская по изготовлению ключей
	Универсальная
	5 лет
	Субъект малого предпринимательства

	324
	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Беловский городской округ, г.Белово, по ул.Рудничная 5-я в 42 метрах на юг от здания №74А
	Павильон
	22,4
	25
	Розничная торговля
	Универсальная
	5 лет
	Субъект малого предпринимательства

	325
	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Беловский городской округ, г.Белово, м-н 8 Марта, ул.Шевченко, 1
	Киоск
	30
	30
	Розничная торговля
	Универсальная

	5 лет
	Субъект малого предпринимательства

                                                                                                                     ».

1.2. Строку 274 раздела 1 «На базе существующих нестационарных торговых объектов» схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа, изложить в следующей редакции:
«
	274
	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Беловский городской округ, пгт Грамотеино, в 25 метрах на юго-восток от магазина по ул.Центральная,19
	Павильон

	20

	20

	Розничная торговля
	Универсальная
	5
лет
	Субъект малого предпринимательства

».

1.3. Строку 85 раздела 1 «На базе существующих нестационарных торговых объектов» схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа, изложить в следующей редакции:

«
	85
	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Беловский городской округ, г.Белово, ул.Победы,17
	Павильон

	85

	90

	Розничная торговля
	Продовольственные товары
	5
лет
	Субъект малого предпринимательства

                                                                                                                                          ».

1.4. Строку 64 раздела 1 «На базе существующих нестационарных торговых объектов» схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа, изложить в следующей редакции:
«
	64
	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Беловский городской округ, г.Белово, ул.Юбилейная, район дома №4
	Павильон

	9

	9

	Продажа лотерейных билетов
	Непродовольственные товары
	5
лет
	Субъект малого предпринимательства

                                                                                                                                          ».

1.5. Строку 305 раздела 2 «На новых, перспективных участках» схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа, изложить в следующей редакции:
«
	305
	Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Беловский городской округ, пгт Новый Городок, ул.Киевская, земельный участок 50а/1
	Павильон

	54

	54

	Организация общественного питания
	Закусочная
	5
лет
	Субъект малого предпринимательства

                                                                                                                                          ».

1.6. Графический раздел схемы размещения нестационарных торговых объектов дополнить ситуационными планами с нанесением мест размещения нестационарных торговых объектов:
1.6.1. Приложение 1 соответствует строке 323 схемы.
1.6.2. Приложение 2 соответствует строке 324 схемы.
1.6.3. Приложение 3 соответствует строке 325 схемы.
1.6.4. Приложение 4 соответствует строке 274 схемы.
1.6.5. Приложение 5 соответствует строке 85 схемы.
1.6.6. Приложение 6 соответствует строке 64 схемы.
1.6.7. Приложение 7 соответствует строке 305 схемы.
2. Управлению по работе со средствами массовой информации  (Косвинцева Е.В.), отделу информационных технологий (Александрова С.А.) обеспечить размещение настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника.

Врио Главы Беловского
городского округа                                                                               Г.В. Овчинникова

Приложение 1
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________
[image: ]

Приложение 2
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________
[image: ]

Приложение 3
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № ________
[image: ]

Приложение 4
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________
[image: ]

Приложение 5
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________
[image: ]

Приложение 6
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________
[image: ]

Приложение 7
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________
[image: ]
8.jpeg
Curtyaunonnbiii nias, M 1:500 ¢ nopsaKkoBbIM HOMEPOM Ne 64
B TEKCTOBOM PA3/IEIe CXEMbI PA3MELIEHHS HECTAIHOHAPHBIX TOPIOBLIX 0GHEKTOB HA 3EMETBHBIX YHACTKAX,
HAXOJAIIMXCS B FOCYIAPCTBEHHOI WM MyHHUUNATbHON COOCTBEHHOCTH, HA TEPPHTOPHH benosckoro

TOPOICKOTO OKPYTa
no anpecy: Poceniickasn ®enepanus, Kemeponckast o6aacts - Kys6ace, BeioBekuii ropockoii okpyr,

1. Beaioso, yor. I06uaeiinasi, paiton roma Ne 4

T5011aTh TOProBOro 00beKTa - 9 KB.M.
TL1011aIh 3eMeTBHOTO Y4acTKa - 9 KB.M.

=

yn. l06uneiinas

9.jpeg
Curyaunonnsiii mian, M 1:500 ¢ nopsizkossiv Homepom Ne 305

BTEKCTOBOM Pa3/ie/ie CXeMbI PA3MEILICHHS HECTALIOHAPHBIX TOPTOBBIX 0GBEKTOB HA 3eMEbHBIX YuaCTKaX,
HaXOIIIMXCA B FOCYIAPCTBEHHOI MM MyHHUMTIATLHOIN COOCTBEHHOCTH, Ha TeppuTopun Benosckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

no anpecy: Poccmiickas ®enepauns, Kemeposckas obaacrs - Kysbace, Benosexnii ropoackoii okpyr,
nurr Hosbiii Foponox, ya. Knescxas, seveasmbiii yuacrox 50a/1

Tnowianb ToproBoro 00beKTa - 54 KB.M.
[1nowank 3eMeIbHOIO yJacTka - 54 KB.M.

00¢ wo

" £
V2135406072,
X=507200.407

Je

56041627

97169471
s
£

A S

<,

2.png

3.jpeg
Cutyaunonnsiii naau, M 1:500 ¢ nopsakossim Homepom Ne 323

BTEKCTOBOM PA3e/ie CXeMBI PAIMEIICHHS HECTAUHOHAPHBIX TOPrOBBIX OGLEKTOB Ha IEMEIBHBIX YHACTKAX,
HAXOAAIMXCA B TOCYIAPCTBCHHOM WIH MYHHUANANLHOA COGCTBEHHOCTH, HA TCPPHTOPUH BenoBCKOro

TOPO/ICKOTO OKpyTa
no anpecy: Poceniickas ®eaepanns, Kemeposckas o6aacts - Kysbace, Beaosexuii ropoackoii okpyr,
r. Beioso, ya. XmeabHHIKOT0 0ro-3anajnee goma Ne7

ILnowasms roprosoro ofbexTa - 10.29 KB.M.
Tiomam 3emMenbHOrO yaacTka - 10,29 ke.m.

4.jpeg
Curyaunonnsiii naaun, M 1:500 ¢ nopsiakossim somepom Ne 324
B TEKCTOBOM PA3ICIIC CXCMbl PAIMEIICHHA HECTALHOHAPHBIX TOPFOBBIX OTHEKTOR HA 3EMEJILHBIX YHACTKAX,
HAXOAUIMXCA B TOCYAGPCTBEHHOM WM MYHHIMNATLHON COGCTBEHHOCTH, HA TeppHTOpHH benosckoro
TOPO/CKOTO OKpYTa
no wipecy: Pocemiickan ®eaepauns, Kemeponcxas o6aacts - Kysbace, Beaoscxwuii ropoackoii okpyr,
r. Beaono, no y.r. Pyammanas 5-51 8 42 merpax ua or or y1anns Ne 74A

Inowmans Toprosoro oGbexta - 22,4 kB.M. (3,7 M. X 6,05 m.)
TII0ImAE 3EMENLHOTO yHacTka - 25 KB.M.

—

211,08

21006 ’ 2 \‘4
‘ 2108 -« "
" " " 221050 e S 7
- ‘
—————ni o
2 %
30—, 2 S
. # 3 1737 ' ’ ;’

5.jpeg
Cutyaunonnsiii naan, M 1:500 ¢ nopsaxosbim Homepom __ 325

B TEKCTOBOM Pasjiefie CXeMBI PasMeLICHHS HECTAUHOHAPHOTO TOPIOBOTO OGLEKTA HA 3EMETBHOM ydacrke,
Haxo/eMes B rocy1apeTBeHHON win MYHHUMDIbHOH COGCTBEHHOCTH, Ha Tepputopun Benosckoro
TOPOACKOro OKpyra

no azpecy: Poceniickan Dexepanus, Kemeposckas obaacrs, - Kysbace, Beaoncxmit ropoackoii okpyr,
rBulolo.u-nBM-pn.le Ilessenxo, 1

Tlaomazs roprosoro ofnexra- 30 kn.m.
Taomans semensnoro yuacrea-30 kn.m,

C

A
b+ 4

oropox

19411 ;Y

/ B it SRR
7 25y J \uzg S $§‘
o { p =/ SN y
_orppex 2 0@ S & :

7 s & %

o K
f.

6.jpeg
Curyaunonustii nian, M 1:500 ¢ nopsiakosbim Homepom Ne 274

B TCKCTOBOM pasjic/ic CXeMbl PasMCLICHHA HECTALTHOHAPHBIX TOProBbIX OOBEKTOR Ha 3eMEBIBIX yuacTkax,
HAXO/AMIMXCS B rOCYIAPCTBEHHOM WM MYHHUHNATBHOH COGCTBEHHOCTH, Ha TeppuTOpHH Beosckoro
TOPOACKOIO OKpyTa

no ajipecy: Poceniiexan dexepaunn, Kemeposexas obnacts - Kysace, Beaonexuii ropoIcKoii oKkpyT,
1T [PaMoTenno, B 25 METPAX HA I0T0-BOCTOK 0T MArA3HHA 10 v Lenrpaasnan, 19

Tiomams Toprosoro oGbexTa - 20 KB.M.
Tnomans 3emesrOro yyacTka - 20 K. r c

7.jpeg
Curyaunonnsiii nian, M 1:500 ¢ nopsiakoBsiM Homepom Ne 85

BTEKCTOBOM Pa3/ie.ie CXeMbl PA3MEIIICHHS HECTAIMOHAPHBIX TOPrOBEIX 0GBEKTOB HA 3EMENBHBIX Y4aCTKaX,
HAXOASIAXCS B IOCYIAPCTBCHHON HIM MYyHHIMIANBHONH COGCTBEHHOCTH, Ha TeppuTophH Benosckoro

TOPOJICKOTO OKpyra
noanpecy: Poceniickas ®enepauus, Kemeposckas o6aacts - Kysbace, Besonexmii ropoxcxoii oxpyr,

r..Be.'lonn. ya. Mobeas, 17

TTomazs Toprosoro oGbekTa - 85 KB.M.
Tnomans 3emebHOTO yuacTka - 90 KB.M.

—

%

/
q
o

Q20468

‘ v \
-
LERy

Tonom 15

S

J,

" 204.49 /,3 v’m 59

&,
E

S\

1.emf